ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №39 ГОРОДА СЫЗРАНИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЫЗРАНЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
	31 августа 2021 г.
	 № 560/3

«О создании экспертной группы для организации внутренней системы оценки качества образования в СП «Детский сад №59» ГБОУ ООШ № 39 г. Сызрани»

В соответствии с распоряжением министерства образования и науки Самарской области от 21.07.2021 № 677-p «О региональной системе управления качеством дошкольного образования в Самарской области», в соответствием с Положением  о внутренней системе  качества образования и приказом Западного управления министерства образования и науки Самарской области №753 oт 25.11.2021r. в целях обеспечения единства подходов к определению основных характеристик качества  оценки дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав экспертной группы для организации внутренней системы опенки качества образования в  CП «Детский сад №59» ГБОУ ООШ №39 г. Сызрани на 2021-2022 учебный год в следующем составе:
Руководитель группы:  Ашуркова Л.В., заведующий СП

Члены группы:              Литвинцева И.В., старший воспитатель

                              Панкратова Г.А., музыкальный руководитель
                              Захаркина Е.С., инструктор по физической культуре
                              Банникова А.В., воспитатель

Карпычева Н.В., воспитатель

2. Экспертной rpyппe разработать необходимый инструментарий для проведения оценки качества психолого-педагогических, кадровых, материально-технических, финансовых условий, развивающей предметно-пространственной среды в CП, а так же анкет для родителей по удовлетворенности качеством предоставляемых услуг.

3. Членам экспертной группы предоставлять результаты по BCOKO на обсуждение методического совета в виде аналитических справок с принятием управленческих решений.

4. Возложить ответственность за выполнение данного приказа на заведующего СП «Детский сад №59» Ашуркову Л.В.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ № 39                                          И.Н. Лисина
С приказом ознакомлены:

	Ашуркова Л.В.

	Литвинцева И.В.

	Панкратова Г.А.

	Захаркина Е.С.

	Банникова А.В.

Карпычева Н.В.